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Vasta uusittuun MINI-mal-
listoon saadaan perheenli-
säystä. Uudet MINI One ja 
MINI Cooper D esiintyivät 
ensi kertaa julkisuudessa 
Geneven kansainvälisessä 
autonäyttelyssä 8.-18. maa-
liskuuta. 1,4-litrainen MINI 
One on sarjan perusmalli 
kun taas MINI Cooper D on 
kaikkien aikojen taloudelli-
sin MINI.

Vain muutama kuukausi sit-
ten lanseerattujen näppärän 
MINI Cooperin ja urheilul-

lisen MINI Cooper S:n rinnalle tu-
lee nyt kaksi erityisen taloudellista 
versiota. MINI Onen EU-keskiku-
lutus on 5,7 litraa sadalla kilomet-
rillä, MINI Cooper D puolestaan 
kuluttaa vain 4,4 litraa dieseliä sa-
dalla kilometrillä. 

Jännittävä uusittu sisustus ja 
hienostuneet, laadukkaat materiaa-
lit ovat MINIn vahvuuksia. MINI 
Onessa perinteiseen jäähdyttäjän-
säleikköön on tuotu uutta ilmettä 
mustilla poikittaisrimoilla. Musta 
väri korostaa MINI Onessa myös 

Uudet MINI One ja MINI Cooper D täydentävät 
MINI-mallistoa

peilien yläosaa ja tavaratilan kah-
vaa. Molemmissa uusissa malleissa 
katto on maalattu korin väriseksi, 
mikä korostaa auton eleganttia ole-
musta. MINI Cooper D:ssä katon 
väriksi voi valita myös mustan tai 
valkoisen. 

MINI Cooper D:n muotoilussa 
erottuu myös konepellin voimakas 
kaarevuus; lisäksi ilmanottoaukko 
on suurempi kuin muissa malleis-
sa. Dieselversiolle ainutlaatuinen 
muotoilun yksityiskohta on myös 
pyöristetty ilmanottoaukko, jonka 
poikki kulkee korinvärinen vaaka-
tanko. 

MINI Onen 1,4-litrainen bensii-
nimoottori perustuu MINI Coope-
rin 1,6-litraiseen vapaasti hengittä-
vään moottoriin, ja moottoreiden 
tekniikkaan on tehty samat uudis-
tukset. Moottorin tehokkuus pe-
rustuu ennen kaikkea muuttuvaan 
venttiilinajoitukseen, joka pohjau-
tuu BMW Groupin VALVETRO-
NIC-tekniikkaan. 

Kehittyneen alumiinirakenteen 
ansiosta uuden moottorin pienem-
pi versio on vahva mutta kevyt, ai-
van kuten isommat veljensä. Se ke-
hittää 70 kW (95 hv) tehoa eli 4 kW 
(5,5 hv) enemmän kuin edeltäjänsä. 

Suurin vääntö on 140 newtonmet-
riä. Erittäin edistyksellinen voi-
manlähde tuo uuteen MINI Oneen 
urheilullista suorituskykyä, joka 
yhdistyy esimerkilliseen polttoai-
netalouteen ja pieniin päästöihin. 
Auto kiihtyy nollasta sataan 10,9 
sekunnissa, ja sen huippunopeus 
on 185 km/h. Sen EU-keskikulu-
tus 5,7 litraa sadalle kilometrille on 
noin 15 prosenttia alhaisempi kuin 
edeltäjällään. 

Urheilullisen vauhdikas MINI 
Cooper D on kaikkien aikojen ta-
loudellisin ja päästötasoltaan puh-
tain MINI. Vaikka moottoriin on 
tullut 15 kW (20,5 hv) lisää tehoa 
verrattuna aiempaan MINI One D 
-malliin, MINI Cooper D on siihen 
verrattuna silti noin 10 prosent-
tia taloudellisempi vain 4,4 litran 
EU-keskikulutuksellaan. Näillä 
lukemilla MINI Cooper D on kaik-
kien aikojen polttoainetaloudellisin 
MINI. Auton esimerkillisen alhai-
sesta päästötasosta huolehditaan 
polttoaineen tarkan palamisen 
ohella tehokkailla hiukkassuodat-
timilla. Dieselhiukkassuodatin on 
Suomessa myytävissä MINIn die-
selversioissa vakiovaruste. 

Molemmat uudet mallit täyttä-
vät EU4-päästönormin kaikki vaa-
timukset. 

MINI Cooper D:n uusi 1,6-lit-
rainen nelisylinterinen turbodie-

sel kehittää 80 kW (109 hv) tehoa 
ja vaikuttavat 260 newtonmetriä 
vääntöä. MINI Cooper D:n ainut-
laatuinen Overboost-toiminto tuo 
hetkellisesti 20 newtonmetriä li-
sävääntöä, aivan kuten urheilul-
lisessa MINI Cooper S:ssä. Näillä 
suoritusarvoilla MINI Cooper D 
tarjoaa luokassaan poikkeuksellista 
voimaa ja vääntöä. Auton suori-
tuskyky heijastelee uuden dieselin 
ominaisuuksia: kiihtyvyys nollasta 
sataan 9,9 sekuntia ja huippunope-
us 195 km/h. 

Kevyessä alumiinirakenteisessa 
moottorissa on käytetty polttoai-
neen suorasuihkutuksessa com-
monrail-tekniikkaa, ja sen muun-
tuvasiipinen turboahdin takaa par-
haan tehon ja suorituskyvyn kaikil-
la moottorin käyntinopeuksilla. 

Molemmissa uusissa MINI-mal-
leissa on vakiona kuusivaihteinen 
käsivalintainen vaihteisto. MINI 
Oneen on tarjolla vaihtoehtoisesti 
kuusivaihteinen automaatti, jossa 
on Steptronic-toiminto. Steptro-
nicilla kuljettaja voi vaihtaa vaih-
teita varsinaisesta vaihdevalitsi-
mesta tai ohjauspyörän valintakyt-
kimistä. 

Jo tutuksi käynyt karting-au-
tomaisen tarkka ajettavuus on nyt 
yhdistetty tässä kokoluokassa har-
vinaiseen ominaisuuteen: MINI 
on erittäin mukava ajettava myös 

pitkillä matkoilla. Vauhdikkaa-
seen menoon mutkaisilla teillä tuo 
tarvittavaa tarkkuutta sähköinen 
EPAS-ohjaustehostus. 

MINIssä matkustajien turvalli-
suudesta on huolehdittu kuudella 
turvatyynyllä ja kolmenpisteen 
turvavöillä sekä teknisillä ratkai-
suilla, joihin sisältyvät ABS-jarrut, 
kaksi eri jarruassistenttia ja Auto-
matic Stability Control+Traction 
-luistonesto. ASC+T-luistonesto on 
vakiona MINI Cooper D:ssä ja lisä-
varusteena MINI Onessa. Lisäksi 
kaikki Suomessa myytävät MINIt 
on varustettu DSC Dynamic Stabi-
lity Control -ajonvakautusjärjestel-
mällä. 

Markkinoiden ainoan pienen 
premium-luokan auton mallivali-
koima on nyt entistäkin houkutte-
levampi. Vaikka MINI Cooper S, 
MINI Cooper, MINI One ja MINI 
Cooper D ovat luonteeltaan yksilöi-
tä, niitä yhdistävät niiden kiehtova 
karismaattisuus ja ainutlaatuinen 
ajamisen nautittavuus. 

MINI One ja MINI Cooper D 
tulevat Suomessa myyntiin huhti-
kuussa 2007. MINI Onen hinnat al-
kavat 23 350 eurosta, MINI Cooper 
D:n 28 300 eurosta. 

MINI Cooperin hinnat alkavat 
Suomessa 26 050 eurosta ja MINI 
Cooper S:n 31 300 eurosta.


